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SKĀBAIS KRĒJUMS 12%
BALTAIS
Tukuma Piens, 300 g (2,30 €/kg) 0,69

0,89

SALAMI
ĢIMENES
Kurzemes Gaļsaimnieks, 500 g (2,78 €/kg) 1,39

1,89

SIERS KRIEVIJAS VAI
HOLANDES
Valio, 200 g (6,45 €/kg) 1,29

1,69

KUKURŪZA VAI ZAĻIE ZIRNĪŠI
MUIŽAS
400/220 g vai 400/240 g (no 2,88 €/kg) 0,69

0,89

MEDUS KŪKA
KŪKO
Latvijas Maiznieks, 1kg 5,99

7,19
ALUS
LĀČPLĒSIS
2 veidi, no 4,8% alk., 500 ml (1,58 €/l) 0,79

1,05
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PIENS 2,5%
ALMA
1,5 l (0,73 €/l)

DZERAMAIS 
JOGURTS
OGA
dažādi veidi
Tukuma Piens
1 kg

SALDĒJUMS
BALTAIS
2 veidi
90 ml (6,11 €/l)

CĀĻA PUSSPĀRNI
2 veidi
P/F Ķekava
500 g (4,38 €/kg)

SERVELĀDE
FINLAND
5 PEPPER
Valdori
400 g (4,23 €/kg)

GRAUDAINAIS 
BIEZPIENS 7%
ANNELE
350 g (3,40 €/kg)

SVIESTS 82%
VILVI
175 g (9,66 €/kg)

SALDĒJUMS
TWISTER
2 veidi
80 ml (4,38 €/l)

CĀĻA ŠAŠLIKS
etiķa un zaļumu marinādē
Marienbāde
900 g (4,43 €/kg)

DESA
CĀĻA
2 veidi
P/F Ķekava
400 g (3,48 €/kg)

BIEZPIENA SIERIŅŠ
BALTAIS
dažādi veidi
Tukuma Piens
38 g (7,11 €/kg)

MARGARĪNS
DELMA
sviestmaizēm
500 g (1,58 €/kg)

MAZĀ CĀĻA FILEJA
Marienbāde
1 kg

ŠĶIŅĶIS
RĪGAS
karsti kūpināts
Valdori
1 kg

CĪSIŅI
DOKTORA
Kurzemes Gaļsaimnieks
420 g (2,83 €/kg)

1,09
1,39

1,09
1,49

0,55
0,69

2,19
no 2,59

1,69
2,59

1,39
1,89

1,19
1,99

3,99
4,99

5,49
7,59

0,35
0,49

4,29
5,69

1,69
2,29

0,79
0,95

1,19
1,59

0,27
0,33

-22%

-27%

-20%

-15%

-35% -26% -40%

-20% -28%

-29% -25%

-26% -17%

-25% -18%
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BALTMAIZE
KUNGU
Hanzas Maiznīcas
400 g (1,55 €/kg)

SIĻĶU FILEJA
VIČI
dažādi veidi
240/190 g (6,79 €/kg)

KVIEŠU MILTI
MUIŽAS
2 kg (0,50 €/kg)

RĪSI
DOBELE
gargraudu
1 iepak. / 4 x 125 g
500 g (1,50 €/kg)

UNIVERSĀLĀ 
GARŠVIELA
KUCHAREK
200 g (3,45 €/kg)

TOSTERMAIZE
VITA!
Latvijas Maiznieks
500 g (1,38 €/kg)

PELMEŅI
PILSĒTAS
Rīgas Miesnieks
1 kg

AUZU PĀRSLAS
DOBELE
2 veidi
500 g (1,30 €/kg)

ŠAŠLIKU TOMĀTU 
MĒRCE
SPILVA
510 g (1,86 €/kg)

ZUPA
KNORR
Cup a Soup
dažādi veidi
no 15 g (no 20,53 €/kg)

RUDZU VAI 
SALDSKĀBMAIZE
ZELTENE
Latvijas Maiznieks
390 g (1,51 €/kg)

MAISĪJUMS
TROPISKAIS VAI
FITNESS
ALIS CO
150 g vai 200 g (no 6,25 €/kg)

MAKARONI
ITALPASTA
dažādi veidi
500 g (1,78 €/kg)

SAULESPUĶU EĻĻA
ZOLOTA
1 l

SKĀBĒTI KĀPOSTI
DIMDIŅKĀPOSTI
ar burkāniem
900 g (1,21 €/kg)

0,62
0,95

0,69
0,89

1,99
2,79

1,25
no 1,59

1,29
1,79

0,99
1,29

0,75
1,09

0,69
0,89

0,39
0,49

1,09
1,39

0,95
1,39

1,69
2,59

0,65
0,89

0,89
1,19

0,59
0,75

-35%

-28%

-23%

-31%

-22% -20% -22%

-32% -35%

-27% -25%

-29% -21%

-22% -21%



4

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
JACOBS
3 in 1
1 iepak./ 10 gab. x 15,2 g
152 g (10,46 €/kg)

SULA
CIDO
tomātu
1 l

ALUS
CĒSU
Premium
2 veidi
5,2% alk.
568 ml (1,39 €/l)

VĪNS
SUNNY GARDEN
dažādi veidi
13% alk.
750 ml (3,99 €/l)

VISKIJS
SCOTTISH LEADER
40 % alk.
700 ml (17,84 €/l)

MALTĀ KAFIJA
MERRILD
In-Cup
250 g (10,36 €/kg)

KVASS
ULMAŅLAIKU
2 l (0,60 €/l)

DZIRKSTOŠAIS VĪNS
SVETSKOJE
2 veidi
8% alk.
750 ml (3,13 €/l)

ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS
FLASH
dažādi veidi
15% alk.
330 ml (3,61 €/l)

DEGVĪNS
STARIJ TRAKTIR
2 veidi
40% alk.
500 ml (12,38 €/l)

MELNĀ TĒJA
DILMAH
Premium
1 iepak. / 30 x 2 g
60 g (16,50 €/kg)

ALUS
HOLSTEN
Classic
5% alk.
1 l

VĪNS
DAOS
2 veidi
no 11,5% alk.
750 ml (5,59 €/l)

BRENDIJS
IMPERIAL XII
36% alk.
500 ml (15,98 €/l)

DEGVĪNS
ZELENAJA MARKA
2 veidi
40% alk.
500 ml (14,98 €/l)

1,59
1,89

0,99
1,29

0,79
1,09

2,99
4,29

12,49
17,99

6,19
8,19

7,49
10,29

1,19
1,79

7,99
9,99

2,35
3,25

4,19
5,29

1,19
1,39

1,19
1,39

2,59
3,49

0,99
1,39

-16%

-23%

-28%

-30%

-31% -24% -27%

-34% -20%

-28% -21%

-14% -14%

-26% -29%
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KONFEKTES
LAIMA
LAIME
1 kg

SAULESPUĶU 
SĒKLAS
FISHKA
dažādi veidi
100 g (6,50 €/kg)

ŠAMPŪNS VAI
BALZAMS
GLISS KUR
dažādi veidi
200 ml vai 250 ml (no 9,16 €/l)

TUALETES BLOKS
DOMESTOS
Ocean
40 g (32,25 €/kg)

ATKRITUMU MAISI
AKCIJA
35 l
1 iepak. / 20 gab.

ŠOKOLĀDE
LAIMA
dažādi veidi
100 g (11,90 €/kg)

SAUSĀ BARĪBA 
KAĶIEM
ŅAU ŅAU
2 veidi
500 g (1,98 €/kg)

DUŠAS ŽELEJA 
VĪRIEŠIEM
PALMOLIVE
2 veidi
250 ml (7,56 €/l)

GAISA 
ATSVAIDZINĀTĀJS
FRESH AROMA
dažādi veidi
300 ml (3,97 €/l)

SALVETES
2 veidi
24x24 cm
1 slānis
1 iepak. / 50 gab.

ČIPSI
ĀDAŽU
dažādi veidi
150 g (7,27 €/kg)

BARĪBA SUŅIEM
PEDIGREE
dažādi veidi
100 g (3,90 €/kg)

PAPĪRA DVIEĻI
FOREST
Vera
2 kārtas
1 iepak. / 2 ruļļi (0,50 €/gab.)

VEĻAS PULVERIS
TIDE
Alpine
400 g (3,73 €/kg)

AROMĀTISKĀ SVECE
stikla glāzē
dažādi veidi

3,99
5,99

1,19
1,59

0,99
1,29

0,39
0,59

0,65
0,79

2,29
3,29

1,29
1,69

0,49
0,69

0,29
0,49

1,99
2,99

1,19
1,99

1,49
1,89

1,89
2,59

0,99
1,29

1,09
1,49

-33%

-18%

-30%

-24%

-29% -41% -33%

-40% -21%

-27% -23%

-23% -34%

-25% -27%
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PIENS 2%
MUIŽAS
1 l

0,79

GRIĶI
MUIŽAS
1 iepak. / 4 x 100 g
400 g (1,73 €/kg)

0,69

DŪMOTĀ DESA
GARDUMS
Valdori
360 g (3,03 €/kg)

1,09
SIĻĶU FILEJAS EĻĻĀ
KAIJA
2 veidi
250/188 g (7,18 €/kg)

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
INDIAN INSTANT
90 g (17,66 €/kg)

ZAĻIE ZIRNĪŠI
FIT FOOD
720/450 g (2,11 €/l)

BARĪBA KAĶIEM
BLUBO
dažādi veidi
415 g (1,18 €/kg)

CĪSIŅI
RAKVERES
Rīgas Miesnieks
500 g (3,98 €/kg)

BRĒTLIŅAS
RĪGAS ZELTS
tomātu mērcē
240/144 g (4,10 €/kg)

MALTĀ KAFIJA
TCHIBO
250 g (10,36 €/kg)

MAKARONI
PRESTO
dažādi veidi
400 g (0,80 €/kg)

EĻĻA
MUIŽAS
2 veidi
1 l

BALTMAIZE
RUDENS
Latvijas Maiznieks
300 g (0,87 €/kg)

ZEFĪRS
vaniļas
1 kg

DEGVĪNS
LĀČPLĒSIS
38% alk.
500 ml (10,38 €/l)

1,35

1,59

0,95

0,49

1,99

0,59

2,59

0,32

1,49

0,26

2,99

5,19
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BARĪBA SUŅIEM
PEDIGREE
dažādi veidi
100 g (3,90 €/kg)

0,39
0,59

-34%

ŠAŠLIKU TOMĀTU 
MĒRCE
SPILVA
510 g (1,86 €/kg)

0,95
1,39

-32%

SALAMI
ĢIMENES
Kurzemes Gaļsaimnieks
500 g (2,78 €/kg)

SIERS KRIEVIJAS
VAI HOLANDES
Valio
200 g (6,45 €/kg)

MEDUS KŪKA
KŪKO
Latvijas Maiznieks
1 kg

ALUS
LĀČPLĒSIS
2 veidi
no 4,8% alk.
500 ml (1,58 €/l)

1,39
1,89

1,29
1,69

0,69
0,89

5,99
7,19

0,79
1,05

0,69
0,89

KUKURŪZA VAI ZAĻIE
ZIRNĪŠI
MUIŽAS
400/220 g vai 400/240 g (no 2,88 €/kg)

SKĀBAIS 
KRĒJUMS 12%
BALTAIS
Tukuma Piens
300 g (2,30 €/kg)

PIENS 2,5%
ALMA
1,5 l (0,73 €/l)

1,09
1,39

-22%-26%

-24%

-22%

-17% -25%

-22%

MALTĀ KAFIJA
MERRILD
In-Cup
250 g (10,36 €/kg)

2,59
3,49

-26%

MARGARĪNS
DELMA
sviestmaizēm
500 g (1,58 €/kg)

0,79
0,95

-17%
BALTMAIZE
KUNGU
Hanzas Maiznīcas
400 g (1,55 €/kg)

0,62
0,95

-35%


